ctili et F ra t rum Praedicatorum quot idianum minister ium maxime con

fert ad cultum divinum u n a cum fidelium devotione provehendum. 
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Insignes quoque reliquiae ibidem servantur religiose, quas inter accen

sentur corpora Sancti Donati et Beati Augustini a Bugella nec non pes 

Sanctae Catharinae Senensis. Saeviente teterrimo bello nuper compo

sito, templum enunciatum gravi iactura percussum incendiariae balli-

stae ictu, mox ins taura tum, eorumdem Fra t rum Praedicatorum cura, 

pr is t inum ad decorem rediit a tque opportune et splendide in praesens 

patet ad sollemniter celebrandas festivitates faustissimi anni septies 

centenarii a pretiosa morte sancti Patr is legiferi ac Fundator is Dominici 

Gusmani, Confessoris. 

Iamvero cum dilectus filius Alfonsus Gasperini, sacerdos, Pr ior 

Veneti conventus Ordinis Praedicatorum, sua suorumque religiosorum 

fratrum, i temque Venetorum civium vota precesque depromens, Nos 

suppliciter deprecatus sit, ut hoc templum praestant iss imum ad Basi

licae minoris t i tulum et dignitatem evehere dignaremur, ipsaeque preces 

tum Procuratoris generalis Ordinis Praedicatorum, tum Delegati Pat r iar 

chalis Veneti gravissimo sint commendationis officio com munitae, Nos , 

animo repetentes gloriosas inclytae ipsius sacrae aedis memorias , optatis 

hisce annuendum ultro l ibenterque existimavimus. Quare, collatis con

siliis cum venerabili fratre Nostro Antonio S. R. E. Cardinali Vico, 

Episcopo Por tuensi et Sanctae Rufinae, sacrorum r i tuum Congregationi 

Praefecto, auctori tate Nostra Apostolica, tenore praesentium, templum 

Sanctorum Ioannis et Pauli , Venetiis, Basilicae minoris titulo ac digni

tate cohonestamus cum privilegiis a tque honorificentiis omnibus quae 

minoribus Almae huius Urbis Basilicis de iure competunt . 

Por ro haec concedimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque inte

gros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos pert inent sive pertinere 

poterunt , nunc et in posterum amplissime suffragari ; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, i r r i tumque ex nunc atque inane fieri, si quid

quam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter vel igno

ranter at tentari contigerit. Non obstant ibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris , die 

XXI octobris anno MCMXXII, Pontificatus Nostri primo.